中地大京发〔2021〕131 号

关于公布 2020 年度研究生指导名师

评选结果的通知

各二级单位：

按照《中国地质大学（北京）关于研究生指导名师评选实

施办法》（中地大京发〔2017〕94 号）文件精神，根据各类评

选指标及评分标准，遵循坚持标准、科学公正、择优推荐、宁

缺毋滥的原则，经评选工作领导小组审定，并在全校范围内公

示，现将 2020 年度研究生指导名师的评选结果予以公布，颁发

荣誉证书并予以奖励。

希望全校研究生指导教师以他们为榜样，树立立德树人、

爱岗敬业的理念，为促进我校研究生指导教师队伍建设，切实

提高研究生培养质量做出更大贡献。

— 2 —

2020 年度研究生指导名师名单（按姓氏笔画排序）如下：

冯传平 安海忠 张以河 张建军 罗 云 周长兵

姜在兴 董海良 韩贵琳

中国地质大学（北京）

2021 年 12 月 16 日

中国地质大学（北京）学校办公室 2021年 12月 16日印发